

ACTA DE LA REUNIÓN EXTRAORDINARIA DEL DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR III E INMUNOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA, CELEBRADA EL 2 DE DICIEMBRE DE 2021.

En Granada, siendo las 9:30 horas del dos de diciembre del año dos mil veintiuno, bajo la presidencia del Sr. Director D. Jesús Torres Pinedo, y previamente convocado en tiempo y forma, se reúne, en segunda convocatoria, el Consejo del Dpto. de Bioquímica y Biología Molecular III e Inmunología de la Universidad de Granada, en el Salón de Grados C, F. de Medicina, en sesión Extraordinaria, con la asistencia de los miembros que se indican en al Anexo I.

Temas tratados según orden del día establecido:

1. Solicitud de venia docendi en el ámbito de Bioquímica y Biología Molecular.

Se aprueba por unanimidad la solicitud de *venia docendi* para la Estudiante de Doctorado, y con contrato asociado a proyecto, Verónica Arenas.

Sin más intervenciones ni asuntos que tratar, el Sr. Director agradece la asistencia a todos los presentes y levanta la sesión ordinaria del Consejo de Dpto. 9 horas y 20 minutos del día de la fecha que figura en el encabezamiento, de lo que doy fe como secretaria del Consejo de Departamento Gobierno.

Firma (1): ANA CLARA ABADÍA MOLINA

pto. de Bioquímica y Biología Molecular III e Inmunología Avda. de la Investigación 11. Torre C, 18016 Granada fno. +34 958 24 35 17 | bbm3i@ugr.es | bbm3i.ugr.es



ANEXO I. RELACIÓN DE MIEMBROS ASISTENTES:

- 1. Álvarez Cubero, María Jesús, Profa Titular.
- 2. Cuadros Celorrio, Marta, Profa Titular.
- 3. García García, Daniel, Estudiante de Doctorado.
- 4. Hernández Torres, Francisco, Prof. Titular
- 5. Martínez Rodríguez, Sergio, Prof. Titular.
- 6. Rodríguez Lara, María Isabel, Profa Ayudante Doctor
- 7. Ruiz Ruiz, María Del Carmen, Profa Titular.
- 8. Sánchez Medina, María Pilar, Profa Titular.
- 9. Torres Pinedo, Jesús. Director del Departamento
- 10. Abadía Molina, Ana C. Secretaría del Dpto.

Firma (1): ANA CLARA ABADÍA MOLINA

pto. de Bioquímica y Biología Molecular III e Inmunología Avda. de la Investigación 11. Torre C, 18016 Granada fno. +34 958 24 35 17 | bbm3i@ugr.es | bbm3i.ugr.es

